证券代码：002601 证券简称：龙蟒佰利 公告编号：2020-087

龙蟒佰利联集团股份有限公司

关于公司主营产品价格调整的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据近期钛白粉市场情况，经龙蟒佰利联集团股份有限公司（以下简称“公

司”）价格委员会研究决定，自即日起，公司各硫酸法型号钛白粉销售价格在原

价基础上对各类客户上调 500 元人民币/吨。

公司将密切跟踪钛白粉价格的走势及供需情况的变化，及时做好钛白粉产品

的调价工作。本次产品价格的调整，对公司整体业绩提升将产生积极影响。同时

公司董事会提醒投资者注意，本次提价对销售量的影响尚具有不确定性，新销售

价格持续时间也不能确定，存在产品价格继续波动的风险。敬请广大投资者理性

投资，注意风险。

特此公告。

龙蟒佰利联集团股份有限公司董事会

2020 年 7 月 10 日

	龙蟒佰利联集团股份有限公司
	关于公司主营产品价格调整的公告
	特此公告。
	龙蟒佰利联集团股份有限公司董事会
	2020年7月10日